
              
II Manifestazione Provinciale Propaganda 

Domenica 24 Marzo 2019 
Piscina Comunale di Cremona 

 
Risultati  

 

 

              25 m Farfalla Maschi Esordienti  
 

  1. MORANDI Filippo         2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          36.80 

 

              25 m Farfalla Femmine Giovanissimi  
 

  1. FELISARI Sharon Elisa   2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          20.80 

  2. POLITI Linda            2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          31.50 

  3. BERNABE' Sara           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          33.20 

 

              25 m Farfalla Maschi Giovanissimi  
 

  1. DELANIN Azret           2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          29.90 

  2. MASSERINI Mattia        2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  30.10 

     TONGHINI Gabriele       2010 CANOTTIERI BALDESIO                                         Non part. 

 

              25 m Dorso Femmine Esordienti  
 

  1. MAESTRONI Francesca Vit 2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          29.00 

  2. SARTIRANA Viola         2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          31.20 

  3. CALCINA Nina            2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          38.50 

 

              25 m Dorso Maschi Esordienti  
 

  1. MORANDI Giovanni        2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          32.80 

  2. SANTOMAURO Tommaso      2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          40.50 

 

              25 m Dorso Femmine Giovanissimi  
 

  1. LOCATELLI Sara          2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          22.20 

  2. GUINDANI Carlotta       2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          25.80 

  3. POLITI Linda            2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          26.90 

  4. BERNABE' Sara           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          27.90 

  5. TROMBINI Elena Maddalen 2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  29.30 

  6. VENTURINI Anna          2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  29.50 

  7. BARBIERI Giulia         2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          31.10 

  8. PINARDI Margherita      2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  36.50 

 

              25 m Dorso Maschi Giovanissimi  
 

  1. BERTOGLIO Alessio       2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          23.60 

  2. STAGNO Edoardo          2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          25.00 

  3. STRINA Gioele           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          30.30 

  4. VAROLI Nicolo'          2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          33.60 

  5. GROSSI Samuel           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          34.00 

 

              25 m Rana Maschi Esordienti  
 

  1. MORANDI Filippo         2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          36.70 

 

              25 m Rana Femmine Giovanissimi  
 

  1. GUINDANI Carlotta       2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          34.20 

 

              25 m Rana Maschi Giovanissimi  
 

  1. BUSETTI Leonardo        2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          26.50 

  2. STRINA Gioele           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          30.40 

  3. PASQUALINI Giacomo Carl 2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  31.70 

  4. GROSSI Samuel           2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          36.80 

     TONGHINI Gabriele       2010 CANOTTIERI BALDESIO                                         Non part. 



 

              25 m Stile libero Femmine Esordienti  
 

  1. SARTIRANA Viola         2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          25.50 

  2. RAPALLI Vittoria        2012 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  26.50 

  3. CALCINA Nina            2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          43.50 

 

              25 m Stile libero Maschi Esordienti  
 

  1. MORANDI Giovanni        2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          28.00 

  2. SANTOMAURO Tommaso      2012 CANOTTIERI BALDESIO                                          38.30 

 

              25 m Stile libero Femmine Giovanissimi  
 

  1. FELISARI Sharon Elisa   2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          19.30 

  2. LOCATELLI Sara          2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          23.40 

  3. VENTURINI Anna          2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  25.70 

  4. PINARDI Margherita      2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  31.60 

  5. TROMBINI Elena Maddalen 2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  34.40 

  6. BARBIERI Giulia         2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          38.50 

 

              25 m Stile libero Maschi Giovanissimi  
 

  1. DELANIN Azret           2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          18.60 

  2. BUSETTI Leonardo        2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          19.50 

  3. BERTOGLIO Alessio       2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          21.50 

  4. STAGNO Edoardo          2011 CANOTTIERI BALDESIO                                          23.90 

  5. PASQUALINI Giacomo Carl 2011 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  24.00 

  6. VAROLI Nicolo'          2010 CANOTTIERI BALDESIO                                          26.50 

 

              25 m Stile libero Femmine Allievi  
 

  1. CICCHINE' Arianna       2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  24.90 

 

              25 m Stile libero Femmine Ragazzi  
 

  1. GROSSI Katia            2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                  20.30 

 

              50 m Farfalla Maschi Allievi  
 

     OLIVIERI Andrea         2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                       Non part. 

           

              50 m Farfalla Femmine Juniores  
 

  1. ZOPPI Asia              2005 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        41.40 

 

              50 m Farfalla Maschi Ragazzi  
 

  1. VIGGIANO Marco          2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        46.40 

 

              50 m Farfalla Maschi Cadetti  
 

     ROMOLI Nicolo'          2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                       Non part. 

 

              50 m Dorso Femmine Ragazzi  
 

  1. DIZIOLI Marta           2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                      1.03.50 

 

              50 m Dorso Maschi Ragazzi  
 

  1. LOFFREDO Giuseppe       2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                      1.03.00 

  2. ROMOLI Andrea           2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                      1.03.50 

 

              50 m Dorso Femmine Juniores  
 

  1. VIGGIANO Giulia         2004 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        49.10 

 

              50 m Rana Femmine Allievi  
 

  1. BUCUR Beatrice          2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        58.60 

 

              50 m Rana Maschi Ragazzi  
 

  1. D'ONOFRIO Filippo       2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        56.40 

 

 

 



              50 m Rana Femmine Juniores  
 

  1. LACCARINI Lucrezia      2004 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        45.30 

 

              50 m Rana Maschi Juniores  
 

  1. BANDINI Lorenzo         2005 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        54.90 

 

              50 m Rana Femmine Cadetti  
 

  1. FONTANA Iris            2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        58.90 

 

              50 m Rana Maschi Cadetti  
 

  1. MARIOTTI Matteo         2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        52.20 

 

              50 m Stile libero Femmine Esordienti  
 

  1. RAPALLI Vittoria        2012 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                      1.02.50 

 

              50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  
 

  1. MASSERINI Mattia        2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        49.30 

 

              50 m Stile libero Femmine Allievi  
 

  1. BUCUR Beatrice          2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        50.70 

  2. CICCHINE' Arianna       2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                      1.02.80 

 

              50 m Stile libero Maschi Allievi  
 

  1. OLIVIERI Andrea         2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        45.70 

 

              50 m Stile libero Femmine Ragazzi  
 

  1. GROSSI Katia            2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        49.90 

  2. DIZIOLI Marta           2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        59.00 

 

              50 m Stile libero Maschi Ragazzi  
 

  1. VIGGIANO Marco          2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        39.60 

  2. D'ONOFRIO Filippo       2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        42.00 

  3. LOFFREDO Giuseppe       2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        43.80 

  4. ROMOLI Andrea           2006 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        49.50 

 

              50 m Stile libero Femmine Juniores  
 

  1. ZOPPI Asia              2005 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        34.50 

  2. LACCARINI Lucrezia      2004 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        36.10 

  3. VIGGIANO Giulia         2004 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        45.20 

 

              50 m Stile libero Maschi Juniores  
 

  1. BANDINI Lorenzo         2005 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        38.70 

 

              50 m Stile libero Femmine Cadetti  
 

  1. FONTANA Iris            2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        42.70 

 

              50 m Stile libero Maschi Cadetti  
 

  1. ROMOLI Nicolo'          2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        35.60 

  2. MARIOTTI Matteo         2003 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO                                        35.70 

 

 

 

 


